12 דיוקן "ד"ר בלה קאופמן היא דוגמא מובהקת לדמות הרופא האידיאלי", עמ'

הוראה כ־600 סטודנטים לרפואה לומדים מדי שנה בשיבא כחלק מחזון המרכז, עמ' 18

חמלה בפרויקטים ייחודיים ומחקרים פורצי־דרך מחבק שיבא את ניצולי השואה, עמ' 20

מגזין עובדי המרכז הרפואי שיבא, תל־השומר
גיליון מספר 27 ד תשרי תשע"א, ספטמבר 2010

מגזין עובדי המרכז הרפואי שיבא ד גיליון מספר 27 ד תשרי תשע"א, ספטמבר 2010

ראיון עם מנהל המרכז, פרופ' זאב רוטשטיין

צילום קבוצתי – מחלקת כירורגיה ב'

נחנך חדר הניתוח ההיברידי החדש במרכז הלב

דיוקנה של ד"ר בלה קאופמן

הוראת סטודנטים בשיבא – החזון והמצוינות

המרכז הרפואי למען ניצולי השואה

צילום קבוצתי – מחלקת כירורגיה ג'

חדשות שיבא

אלה כלות וחתני פרס שיבא לשנת 2010